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PROTOKÓŁ  Nr II/2018 

z przebiegu II zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 29 listopada  2018 roku 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur powitał radnych, Burmistrza Zbąszynka Wiesława 

Czyczerskiego, Pana Jana Makarewicza Sekretarza Gminy, Panią Dorotę Chłopowiec 

Główną Księgową, kierowników jednostek organizacyjnych, pozostałych przybyłych gości i 

otworzył obrady II zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Zbąszynku o godz. 1310. Jednocześnie 

stwierdził, że na sali obecnych jest 14 radnych, co wobec ustawowego składu Rady 

wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych 

decyzji /listy obecności radnych oraz gości stanowią załączniki nr 1 i 2 do niniejszego 

protokołu/.  

 

Nieobecny: 

Łukasz Szymański 

 

 

Do pkt. 2. 

Wybór Sekretarza obrad 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur przyjętym zwyczajem na Sekretarza obrad sesji zgłosił 

kandydaturę radnego Grzegorza Bieleckiego (wyraził zgodę) i zarządził głosowanie imienne. 

- za pełnieniem przez radnego Grzegorza Bieleckiego funkcji Sekretarza obrad 

dzisiejszej sesji Rady - głosowało 14 radnych. 

W wyniku głosowania Przewodniczący Rady stwierdził, że Sekretarzem obrad 

dzisiejszej sesji Rady został radny Grzegorz Bielecki. 

 

Do pkt.3. 

 

Przyjęcie porządku obrad 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur  przedstawił planowany porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji 

2. Wybór Sekretarza obrad 

3. Przyjęcie porządku obrad 

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 

5. Podjęcie uchwał 

a) w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Zbąszynku  

    (projekt nr 1) 

b) w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Zbąszynku (projekt nr 2) 

c) w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 

w Zbąszynku ( projekt nr 3) 
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d) w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Zbąszynku 

(projekt nr 4) 

e) w sprawie powołania Komisji Stałych Rady i Przewodniczących Komisji (projekt nr 5) 

f) w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Zbąszynka (projekt nr 6) 

g) w sprawie wprowadzenia opłaty targowej, określenia wysokości stawek opłaty targowej 

oraz sposobu poboru i wynagrodzenia za jej pobór (projekt nr 7) 

h) w sprawie przekazania skargi z dnia 30.10.2018 r. na działalność Rady Miejskiej w 

Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania (projekt nr 8) 

i) w sprawie przekazania skargi z dnia 30.10.2018 r. na działalność Rady Miejskiej w 

Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania (projekt nr 9) 

j)  w sprawie przekazania skargi z dnia 30.10.2018 r. na działalność Rady Miejskiej w 

Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania (projekt nr 10) 

6. Wolne wnioski  i informacje 

7. Zakończenie obrad 

9. Zakończenie obrad 

 

Następnie Burmistrz Zbąszynka zgłosił dodatkowy projekt uchwały w sprawie zmian w 

uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2018 rok (projekt nr 11). 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur zgłosił wniosek o rozszerzenie porządku obrad według 

następującej propozycji: 

1. Otwarcie sesji 

2. Wybór Sekretarza obrad 

3. Przyjęcie porządku obrad 

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 

5. Podjęcie uchwał 

a) w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Zbąszynku  

    (projekt nr 1) 

b) w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Zbąszynku (projekt nr 2) 

c) w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 

w Zbąszynku ( projekt nr 3) 

d) w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Zbąszynku 

(projekt nr 4) 

e) w sprawie powołania Komisji Stałych Rady i Przewodniczących Komisji (projekt nr 5) 

f) w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Zbąszynka (projekt nr 6) 

g) w sprawie wprowadzenia opłaty targowej, określenia wysokości stawek opłaty targowej 

oraz sposobu poboru i wynagrodzenia za jej pobór (projekt nr 7) 

h) w sprawie przekazania skargi z dnia 30.10.2018 r. na działalność Rady Miejskiej w 

Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania (projekt nr 8) 

i) w sprawie przekazania skargi z dnia 30.10.2018 r. na działalność Rady Miejskiej w 

Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania (projekt nr 9) 

j)  w sprawie przekazania skargi z dnia 30.10.2018 r. na działalność Rady Miejskiej w 

Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania (projekt nr 10) 

k) w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2018 rok (projekt nr 

11) 

6. Wolne wnioski  i informacje 
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7. Zakończenie obrad 

 

W związku ze zgłoszonymi propozycjami Przewodniczący Rady  zarządził głosowanie 

imienne nad wnioskiem o rozszerzenie porządku obrad.  

Porządek obrad po zmianie przyjęto jednogłośnie. 

Do pkt. 4 

 

 Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur  poinformował radnych, że protokół przez czas trwania 

sesji będzie wyłożony do wglądu i jeśli nie będzie uwag zostanie przyjęty w pkt. 6 porządku 

obrad. 

 

Do pkt. 5 

 

  Podjęcie uchwał 

a.  

Przewodniczący Rady Miejskiej Jan Mazur poprosił o zgłaszanie kandydatów na funkcję 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. W związku z brakiem zgłoszeń z sali,  zaproponował  

by funkcję Przewodniczącego Komisji powierzyć radnemu Markowi Pychowi; (radny wyraził 

zgodę).  

Wobec braku innych kandydatur, Przewodniczący Rady poprosił  o odczytanie projektu 

uchwały. Burmistrz Wiesław Czyczerski odczytał treść projektu uchwały w sprawie 

powołania Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Zbąszynku (projekt nr 1). 

 

W związku z  brakiem uwag przeprowadzono głosowanie imienne.  

Rada Miejska w obecności 14 radnych jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr II/3/2018 w sprawie 

powołania Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Zbąszynku.  

W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

Nr II/3/2018 w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej została 

podjęta jednogłośnie przy 14 głosach „za”.  

/Uchwała stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu/. 

 

b.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jan Mazur poprosił o zgłaszanie kandydatur na członków 

Komisji Rewizyjnej.  

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej zaproponował skład Komisji; (radni wyrazili zgodę). 

Przewodniczący Rady Jan Mazur poinformował, że nieobecny na sesji radny Łukasz 

Szymański przedłożył pisemną zgodę na członkostwo w Komisji Rewizyjnej.  

/Zgoda radnego Łukasza Szymańskiego stanowi  załącznik nr 4 do niniejszego protokołu/. 

 

Przewodniczący Rady poprosił  o odczytanie projektu uchwały. Burmistrz Wiesław 

Czyczerski  odczytał treść projektu uchwały nr 2 w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 
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Rady Miejskiej w Zbąszynku. W związku z  brakiem uwag przeprowadzono głosowanie 

imienne.  

Rada Miejska w obecności 14 radnych jednogłośnie  podjęła Uchwałę Nr II/4/2018 w sprawie 

powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Zbąszynku.  

W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

Nr II/4/2018 w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej została podjęta  jednogłośnie 

przy  14 głosach „za”. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu/. 

 

c.  

Przewodniczący Rady Miejskiej Jan Mazur poprosił o zgłaszanie kandydatów na funkcję 

Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Zbąszynku. W 

związku z brakiem zgłoszeń z sali,  zaproponował  by funkcję Przewodniczącego Komisji 

powierzyć radnemu Maciejowi Szulcowi; (radny wyraził zgodę).  

Wobec braku innych kandydatur, Przewodniczący Rady poprosił  o odczytanie projektu 

uchwały. Burmistrz Wiesław Czyczerski  odczytał treść projektu uchwały nr 3 w sprawie 

powołania Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w 

Zbąszynku 

W związku z  brakiem uwag przeprowadzono głosowanie imienne.  

Rada Miejska w obecności 14 radnych jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr II/5/2018 w sprawie 

powołania Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w 

Zbąszynku. 

W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

Nr II/5/2018 w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Miejskiej w Zbąszynku została podjęta  jednogłośnie przy 14 głosach „za”.  

/Uchwała stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu/. 

 

d.  

Przewodniczący Rady Miejskiej Jan Mazur poprosił o zgłaszanie kandydatur na członków 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Zbąszynku. 
Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  zaproponował skład Komisji; (radni 

wyrazili zgodę). 

Przewodniczący Rady poprosił  o odczytanie projektu uchwały. Burmistrz Wiesław 

Czyczerski  odczytał treść projektu uchwały nr 4 w sprawie powołania Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji.  W związku z  brakiem uwag przeprowadzono głosowanie imienne.  

Rada Miejska w obecności 14 radnych jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr II/6/2018 w sprawie 

powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. W wyniku głosowania Przewodniczący 

Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała Nr II/6/2018 w sprawie powołania Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji j została podjęta jednogłośnie przy 14 głosach „za”.   

/Uchwała stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu/. 
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e. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jan Mazur poprosił o zgłaszanie kandydatur na członków  

Komisji Stałych Rady i Przewodniczących Komisji. Wobec braku zgłoszeń z sali, 

Przewodniczący Rady zaproponował następujące kandydatury: 

 

1. Andrzej Budych - Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu, 
2. Marcin Kumke - Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej, 
3. Łukasz Szymański - Przewodniczący Komisji Porządku Publicznego i 

Praworządności 
4. Marcin Kumke - Przewodniczący Komisji Regulaminowej 

 
Radni wyrazili zgodę.  

 
Przewodniczący Rady Jan Mazur poinformował, że nieobecny na sesji radny Łukasz 
Szymański przedłożył pisemną zgodę na objęcie funkcji Przewodniczącego  Komisji 
Porządku Publicznego i Praworządności.  
/Zgoda radnego Łukasza Szymańskiego stanowi  załącznik nr 4 do niniejszego protokołu/. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jan Mazur poprosił  o zgłoszenie kandydatur na 

wiceprzewodniczących i składów Komisji Stałych Rady. 

Zaproponowany Przewodniczący Komisji Gospodarki zgłasza propozycję 
wiceprzewodniczącego i składu tejże komisji; (radni wyrazili zgodę). 
 
Zaproponowany Przewodniczący Komisji Oświaty zgłasza propozycję 
wiceprzewodniczącego i składu tejże komisji; (radni wyrazili zgodę). 
 
Ze względu na nieobecność radnego Łukasza Szymańskiego, Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Andrzej Budych zgłasza propozycję wiceprzewodniczącego i składu tejże komisji; 
(radni wyrazili zgodę). 
 
Zaproponowany Przewodniczący Komisji Regulaminowej zgłasza propozycję 
wiceprzewodniczącego i składu tejże komisji; (radni wyrazili zgodę).  
 
/Skład poszczególnych Komisji odzwierciedlać będzie załącznik  nr 8 do projektu 
uchwały/ 
 
Przewodniczący Rady poprosił  o odczytanie projektu uchwały. Burmistrz Wiesław 

Czyczerski odczytał treść projektu uchwały nr 5 w sprawie powołania Komisji Stałych Rady i 

Przewodniczących Komisji. W związku z  brakiem uwag przeprowadzono głosowanie 

imienne.  

Rada Miejska w obecności 14 radnych przy jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr II/7/2018 w 

sprawie powołania Komisji Stałych Rady i Przewodniczących Komisji. W wyniku 

głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała Nr II/7/2018 w 

sprawie powołania Komisji Stałych Rady i Przewodniczących Komisji została podjęta 

jednogłośnie przy 14 głosach „za”.   

/Uchwała stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu/. 
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f. 

Sekretarz Jan Makarewicz odczytał treść projektu uchwały  nr 6 w sprawie ustalenia 

wynagrodzenia dla Burmistrza Zbąszynka.  

Radny Marek Pych zapytał o stawki dodatków funkcyjnych, które podane zostały w ujęciu 

procentowym. Sekretarz Jan ` 

 Wobec braku kolejnych uwag Przewodniczący Rady zarządził  głosowanie imienne.  

Rada Miejska w obecności 14 radnych jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr II/8/2018 w sprawie 

ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Zbąszynka. 

W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

Nr II/8/2018 w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Zbąszynka została 

podjęta jednogłośnie, przy 14 głosach „za”. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu/. 

 

g. 

Burmistrz Zbąszynka przed odczytaniem kolejnego projektu uchwały,  wyjaśnił że zgodnie 

z obowiązującą ustawą obniżono jego wynagrodzenie zasadnicze o 1200 zł, co sumarycznie 

zmniejszyło wynagrodzenie o kwotę  1920 zł.   

Burmistrz Zbąszynka odczytał treść  projektu uchwały w sprawie wprowadzenia opłaty 

targowej, określenia wysokości stawek opłaty targowej oraz sposobu poboru i 

wynagrodzenia za jej pobór (projekt nr 7). 

Przewodniczący Rady zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu 

uchwały, po czym zarządził głosowanie imienne.  

Rada Miejska w obecności 14 radnych jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr II/9/2018 w sprawie 

wprowadzenia opłaty targowej, określenia wysokości stawek opłaty targowej oraz sposobu 

poboru i wynagrodzenia za jej pobór.  

W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

Nr II/9/2018 w sprawie wprowadzenia opłaty targowej, określenia wysokości stawek 

opłaty targowej oraz sposobu poboru i wynagrodzenia za jej pobór została podjęta 

jednogłośnie, przy 14 głosach „za”. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu/. 

 

h.  

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 

przekazania skargi z dnia 30.10.2018 r. na działalność Rady Miejskiej w Zbąszynku 

organowi właściwemu do jej rozpoznania (projekt nr 8). 

Przewodniczący Rady zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu 

uchwały, po czym zarządził głosowanie imienne.  

Rada Miejska w obecności 14 radnych jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr II/10/2018  

w sprawie przekazania skargi z dnia 30.10.2018 r. na działalność Rady Miejskiej  

w Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania. 

 W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

Nr II/10/2018 w sprawie przekazania skargi z dnia 30.10.2018 r. na działalność Rady 

Miejskiej w Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania została podjęta 

jednogłośnie, przy 14 głosach „za”. 
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/Uchwała stanowi załącznik nr  12 do niniejszego protokołu/. 

 

i. 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 

przekazania skargi z dnia 30.10.2018 r. na działalność Rady Miejskiej w Zbąszynku 

organowi właściwemu do jej rozpoznania (projekt nr 9). 

Przewodniczący Rady zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu 

uchwały, po czym zarządził głosowanie imienne.  

Rada Miejska w obecności 14 radnych jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr II/11/2018  

w sprawie przekazania skargi z dnia 30.10.2018 r. na działalność Rady Miejskiej  

w Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania. 

 W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

Nr II/11/2018 w sprawie przekazania skargi z dnia 30.10.2018 r. na działalność Rady 

Miejskiej w Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania została podjęta 

jednogłośnie, przy 14 głosach „za”. 

/Uchwała stanowi załącznik nr  13 do niniejszego protokołu/. 

 

j. 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 

przekazania skargi z dnia 30.10.2018 r. na działalność Rady Miejskiej w Zbąszynku 

organowi właściwemu do jej rozpoznania (projekt nr 10), wraz  z uzasadnieniem. 

Przewodniczący Rady zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu 

uchwały, po czym zarządził głosowanie imienne.  

Rada Miejska w obecności 14 radnych jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr II/12/2018  

w sprawie przekazania skargi z dnia 30.10.2018 r. na działalność Rady Miejskiej  

w Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania. 

 W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

Nr II/12/2018 w sprawie przekazania skargi z dnia 30.10.2018 r. na działalność Rady 

Miejskiej w Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania została podjęta 

jednogłośnie, przy 14 głosach „za”. 

/Uchwała stanowi załącznik nr  14 do niniejszego protokołu/. 

 

k.  

Główna Księgowa Dorota Chłopowiec przedstawiła treść projektu uchwały w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2018 rok (projekt nr 12). 

Przewodniczący Rady zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu 

uchwały, po czym zarządził głosowanie imienne.  

Następnie Przewodniczący Rady zarządził głosowanie imienne. 

Rada Miejska w obecności 14 radnych jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr II/13/2018  

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2018 rok. 

W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

Nr II/13//2018 w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2018 rok 

została podjęta jednogłośnie. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu/. 

/Głosowanie imienne Radnych Rady Miejskiej w Zbąszynku stanowi załącznik nr 16 do 

niniejszego protokołu/. 
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Wolne wnioski  i informacje 

Radny Marek Pych przypomniał że miesiąc  listopad jest miesiącem walki z rakiem prostaty 

i zachęcił do udziału w badaniach profilaktycznych na raka prostaty i raka jąder.  

Nie jest to związane z koniecznością udania się do lekarza, można wykonać to badanie w 

ambulatorium  za pomocą markera PSA, koszt jest niewysoki, a dbanie o zdrowie jest 

najważniejsze. 

Przewodniczący Rady zapoznał radnych z korespondencją, która wpłynęła do biura rady  

w okresie międzysesyjnym oraz zaprosił do udziału w zbilżających się wydarzenia 

kulturalnych, m.in. Wigilii Miejskiej 8 grudnia br.  

Dodatkowo Przewodniczący Rady, który przybliżył radnym kwestie organizacyjne, 
związane m.in. z: 

 informacją o konieczności złożenia oświadczeń majątkowych (art. 24 h ust. 4 ustawy 
o samorządzie gminnym, tj. do 19 grudnia 2018 r.). 

 Informacją o konieczności zgłoszenia nr rachunków bankowych nowo wybranych 
radnych 

 Terminem szkolenia radnych w zakresie RODO, które odbędzie się 06.12.2018 r. 
godz. 13.00 

 

Na koniec Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że protokół z poprzedniej sesji 

Rady przez czas trwania sesji był wyłożony do wglądu i nie wpłynęły żadne uwagi co do jego 

treści. Następnie zarządził głosowanie imienne nad jego przyjęciem. 

 

- za przyjęciem protokołu z I inauguracyjnej  sesji Rady z dnia 19.11.2018 r. głosowano 

jednogłośnie, przy  14  głosach „za”.   

Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że w wyniku głosowania protokół z I 

inauguracyjnej sesji z dnia 19.11.2018 r. został przyjęty jednogłośnie, w obecności 14 

radnych. 

Do pkt.7 

Zakończenie obrad 

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Rady o godzinie 1420 zamknął  II 

zwyczajną sesję Rady Miejskiej. 

Protokołowała:                                 Sekretarz obrad:                       Przewodniczący obrad: 

Agnieszka Ratyńska                          Grzegorz Bielecki                              Jan Mazur 

 

Protokół otrzymują: 

1. Burmistrz  

2. Sekretarz Gminy 

3. Skarbnik Gminy 

4. Przewodniczący Rady 

https://www.google.com/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=2&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwikgdO83fneAhWkPOwKHf7qDtEQFjABegQICBAB&url=https%3A%2F%2Fwww.lm.pl%2Faktualnosci%2Finformacja%2F107034%2Fkonin_movember_czyli_listopad_miesiacem_walki_z_rakiem_prostaty&usg=AOvVaw358MZddZSEz7iMk_AW7S3Z
https://www.google.com/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=2&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwikgdO83fneAhWkPOwKHf7qDtEQFjABegQICBAB&url=https%3A%2F%2Fwww.lm.pl%2Faktualnosci%2Finformacja%2F107034%2Fkonin_movember_czyli_listopad_miesiacem_walki_z_rakiem_prostaty&usg=AOvVaw358MZddZSEz7iMk_AW7S3Z

